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Vi gratulerer Asker og Bærum brannvesen med den 
første av tre nye brannbiler fra Egenes Branntenikk AS
Produktnummer: 14319

Asker og Bærum brannvesen har fire Egenes brannbiler i sin 
stall, og valgte denne gang igjen brannbiler fra oss bygget på 
Scania chassis. Nyeste utgave forberdret aluminiumspåbygg 
med større volum med samme ytre mål og Rosenbauer LCS 
2.0 CAN-bus styringssystem. Rosenbauers nye pulvelakkerte 
sjalusidører og Weber Rescue batteridrevet redningsverktøy. 
Vi takker nok en gang for tilliten og ønsker lykke til med ny 
brannbil!

Bilen er utstyrt med Rosenbauers kombinerte pumpe NH35 
med normal og høytrykkstrinn. Pumpen har to skumblandere: 
en for høytrykkstrinnet som gir effektiv førsteinnsats på 
slangetrommelen med stor kastlengde, og en på 
normaltrykkstrinnet som gir skum på alle uttak. Nøyaktig 
innblanding på 3 % uavhengig av uttatt vannmengde og trykk.

Kombinasjonen av en brannpumpe med varierte muligheter 
og Cobra skjærslukker gir en slagkraftig enhet uansett innsats.

Kunde: Asker og Bærum Brannvesen
Chassis: Scania P410/39 4x4, 410hk, Euro 6, Automat, stålfjæring
Mannskapskabin: Original Scania CP28 med plass for 2 +3 mann
Røykdykkerrygger: Rosenbauer Comfort
Påbygg: Rosenbauer aluminium
Vanntank: Polyetylen 3000 liter
Skumtank: Polyetylen 200 liter
Pumpe: Rosenbauer NH35, 3500 l/min ved 10 bar, 400 l/min ved 40 bar, hekkmontert med LCS 2.0 styringspanel
Skumblander: Rosenbauer Fix-Mix 3% på normal og høytrykkstrinn
Blålys: LED teknologi i siste generasjon, med lavtbygget DBS 5000 CAN-bus blålysbar
Ryggekamera: Waeco i takkonsollen
Lysmast: Pneumatisk 4xLED/24V
Vinsj: Warn 5,4 tonn hydraulisk drevet med proporsjonal trådløs fjernbetjening
Utstyr: Cobra Skjærslukker med skumblandesystem, Rosenbauer Power Stream vann/skumkanon, Rosenbauer 
Fanergy røykgassvifte
Redningsverktøy: Komplett sett eForce 2 batteridrevet redningsverktøy fra Weber Rescue

Levert: 02.17

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14319Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as
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